FACULTASE	al	MINIS	TERIO	DE	PRODUCCION	Y	DESARROLLO,	a	otorgar	por	acto	fundado,	subsidios	a	un	productor	en	forma
individual,	por	la	suma	que	resulte	de	la	entrega	por	kilogramo	de	uva	producida,	dentro	de	un	límite	comprendido	entre	los	1.500	kgs	de
producción	mínima	y	los	200.000	kgs	de	producción	máxima,	no	pudiendo	superar	la	suma	de	Pesos	QUINCE	MIL	($	15.000)	por	cosecha,
según	 los	 índices,	 escalonamiento	 y	 condiciones	de	otorgamiento	que	determine	dicho	Ministerio,	 de	 conformidad	a	 lo	 establecido	en	el
Anexo	I	del	presente	decreto.

ARTICULO	5°.	FACULTASE	al	MINIS	TERIO	DE	PRODUCCION	Y	DESARROLLO,	a	otorgar	por	Acto	fundado,	subsidios	con	cargos	a	Cooperativa